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15 milionów gości.

BMW Welt i nowa ambasador marki BMW Karolina Kurkova zaskakują jubileuszowego gościa.

Monachium. BMW Welt w Monachium powitało w czwartek 15-milionowego gościa! Jubileuszowi goście to rodzina Maritz z Hohenkammer w Bawarii. Zostali przywitani przez dyrektora BMW Welt Thomasa Muderlaka oraz supermodelkę i ambasadorkę marki BMW Karolinę Kurkovą. Ale to nie koniec niespodzianek dla rodziny Maritz. Bo w otoczeniu celebrytów i w huku otwieranego szampana dowiedzieli się, że będą pierwszymi na świecie „cywilnymi” użytkownikami nowego BMW serii 2 Active Tourer, które zostanie im dostarczone na 4 tygodnie. BMW serii 2 Active Tourer, które wejdzie do sprzedaży jesienią, to idealny samochód dla aktywnych, sportowych kierowców i młodych rodzin o dużych wymaganiach praktycznych wobec pojazdu.

BMW Welt otwarto w październiku 2007 r. Choć planowano ok. 850 000 gości rocznie, już w pierwszym pełnym roku działania – 2008 – liczba gości przekroczyła 2 miliony, a w zeszłym roku padł rekord: 2,93 mln w ciągu 12 miesięcy! Na ten sukces złożyła się kombinacja działalności związanej z wydawaniem zakupionych samochodów, wystawienniczej, kulturalnej, organizacją imprez oraz nagradzanej za wspaniałą jakość kuchni.

Karolina Kurkova jest najnowszym ambasadorem marki BMW i specjalnym przedstawicielem modelu BMW serii 2 Active Tourer. Jako jedna z najbardziej rozchwytywanych supermodelek świata, czuje się u siebie na wybiegach od Paryża po Nowy Jork. Jej twarz zdobi okładki najsłynniejszych, najbardziej prestiżowych magazynów lifestyle'owych i modowych. Jako młoda matka prowadząca nowoczesny tryb życia, wie, czego chce od samochodu. „BMW serii 2 Active Tourer doskonale do mnie pasuje – bo łączy w sobie oba moje światy. Z jednej strony styl, który jako modelka uważam za bardzo ważny, z drugiej zaś wszechstronność i bezpieczeństwo, których potrzebuję na co dzień w swoim rodzinnym życiu, jako młoda matka. No i w dodatku daje mnóstwo radości z jazdy” – mówi Kurkova.
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BMW GROUP Group, reprezentowana przez marki BMW GROUP, MINI i Rolls-Royce, jest wiodącym producentem samochodów i motocykli w segmencie premium na świecie. Ten międzynarodowy koncern posiada 28 zakładów produkcyjnych i montażowych w 13 krajach oraz międzynarodową sieć sprzedaży z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach.

W roku 2013 w skali świata BMW GROUP Group sprzedała 1,963 mln samochodów i 115 215 motocykli. Przychód przed opodatkowaniem za rok finansowy 2012 wyniósł 7,82 mld euro przy obrocie rzędu 76,85 mld euro. Na dzień 31.12.2012 koncern zatrudniał na całym świecie 105 876 osób.

Sukces BMW GROUP Group od zawsze polegał na długoterminowej strategii i odpowiedzialnym działaniu. Rozsądna polityka ekologiczna i społecznościowa przez cały łańcuch wartości produktu, odpowiedzialność za produkt oraz zaangażowanie w ochronę zasobów naturalnych to integralna część strategii korporacyjnej firmy. 

www.BMW Groupgroup.com 

Facebook: http://www.facebook.com/BMW GROUPGroup
Twitter: http://twitter.com/BMW GROUPGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMW GROUPGroupview
Google+: http://googleplus.BMW Groupgroup.com

